
Millfield Investors 1 ApS

CVR-nr.: 40431918

Kongensvej 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2025

Michael Mølhede Loving
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Millfield Investors 1 ApS
Kongensvej 2
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: mm@millfield.dk
CVR-nr.: 40431918
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/10/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Millfield Technology ApS, CVR: 37844543, Kongensvej 2, st. th., DK-2000 Frederiksberg, samt enhver anden virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 20 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. okt. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.061	-9.002
Resultat af ordinær primær drift		20.061	-9.002
Øvrige finansielle omkostninger		8	-19
Ordinært resultat før skat		20.069	-9.021
Årets resultat		20.069	-9.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.069	-9.021
I alt		20.069	-9.021

Balance 31. oktober 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		2.752.000	2.752.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.752.000	2.752.000
Anlægsaktiver i alt		2.752.000	2.752.000
Andre tilgodehavender		9.919	2.247
Tilgodehavender i alt		9.919	2.247
Likvide beholdninger		87	2.366
Omsætningsaktiver i alt		10.006	4.613
AKTIVER I ALT		2.762.006	2.756.613

Balance 31. oktober 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		163.408	163.408
Overkurs ved emission		2.650.753	2.650.753
Overført resultat		-68.855	-88.924
Egenkapital i alt		2.745.306	2.725.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.700	4.000
Gæld til kapitalinteresser		7.500	10.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.200	14.500
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	16.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	16.876
Gældsforpligtelser i alt		16.700	31.376
PASSIVER I ALT		2.762.006	2.756.613

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1